

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

# Happy Kebab Danmark ApS

c/o Nordic Living A/S, Møllevej 9T 1, 2990 Nivå

CVR-nr. 34 71 37 07

## Årsrapport for 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 23/2 2018.

Dirigent

Kristine Zeest Leth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens årsberetning og påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31/12 2017	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

Happy Kebab Danmark ApS

c/o Nordic Living ApS

Møllevej 9T, 1.

2990 Nivå

CVR-nr.: 34 71 37 07

Hjemstedskommune: Fredensborg

### **Direktion**

Morten Edvard Clausen

### **Revision**

JS Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab

### Ledelsens årsberetning

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er passiv investering.

#### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årets resultat udviser et resultat på kr. -8.866.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 56.713 og en egenkapital på kr. 48.213.


Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, som forventet.

## Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-12.215	-14.356
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	-12.215	-14.356
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-12.215	-14.356
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-12.215	-14.356
2	Beregnete skatter	<u>3.349</u>	<u>3.380</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-8.866</u></u>	<u><u>-10.976</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-8.866	-10.976
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-8.866</u></u>	<u><u>-10.976</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
	<b>AKTIVER</b>	
	27.375	20.375
	3.349	3.380
	795	4
	<u>31.519</u>	<u>23.759</u>
	<u>25.194</u>	<u>41.820</u>
	<u>56.713</u>	<u>65.579</u>
	<u>56.713</u>	<u>65.579</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	80.000	80.000
	-31.787	-22.921
	0	0
3	<u>48.213</u>	<u>57.079</u>
	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
	<u>8.500</u>	<u>8.500</u>
	<u>56.713</u>	<u>65.579</u>
4	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>	

## Noter

		2017	2016		
		kr.	kr.		
<b>1</b>	<b>Personaleudgifter</b>				
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>2</b>	<b>Beregnete skatter</b>				
	Beregnet selskabsskat	-3.349	-3.380		
	Udskudt skatteaktiv, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>		
		<u>-3.349</u>	<u>-3.380</u>		
	Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>				
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2017	80.000	-22.921	0	57.079
	Udloddet udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.866</u>	<u>0</u>	<u>-8.866</u>
	Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>80.000</u>	<u>-31.787</u>	<u>0</u>	<u>48.213</u>

#### **4** **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

